УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З
_16.05.2022 г._                                                                                                     №_219/П_
город Великие Луки

Об итогах городского конкурса

стендовых моделей-копий

транспортных средств и

военной техники «МУЗЕЙ НА СТОЛЕ»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2021/2022 учебный год в период с 11 апреля по 17 мая 2022 года на базе МБУДО ЦТТ прошел городской конкурс- выставка стендовых моделей-копий транспортных средств и военной техники «МУЗЕЙ НА СТОЛЕ».
В конкурсе приняли участие обучающиеся МБОУ Гимназия, МАОУ «СОШ №12», МБОУ СОШ №13, МБУДО ЦТТ, МБДОУ Детский сад №9.
По итогам городского конкурса стендовых моделей-копий транспортных средств и военной техники «МУЗЕЙ НА СТОЛЕ» победителями признаны:
Раздел «Стендовые модели»:
Номинация «Наземная техника»:
–Коллектив объединения «Профи-мастер», МБУДО ЦТТ, рук. Артюхов П.А. Номинация « Авиация и космическая техника»:
– Коллектив объединения «НТМ», МБУДО ЦТТ, рук. Цветков А.С.
Номинация « Диорамы»:

– Жуков Егор, МБДОУ Детский сад №9, рук. Лёнина Н.А., Яровая Е.Б.;
– Полякова Евгения, МБДОУ Детский сад №9, рук. Лёнина Н.А., Яровая Е.Б.;
– Фролова София, МБДОУ Детский сад №9, рук. Игнатьева О.А., Жаркая С.Б.
Раздел «Стендовые модели из готовых наборов»:
Номинация «Наземная техника»:
– Рычков Святослав, МБОУ Гимназия, рук. Поварещенкова С.Л.
Номинация «Авиация и космическая техника»:

– Коллектив объединения «Авиамоделирование», МБУДО ЦТТ, рук. Беляков П.Л.
          Номинация «Диорамы»:
– Синельникова Мария, МБУДО ЦТТ, рук. Кубиц Е.В.
Раздел «Бумажные копии-модели»:
Номинация «Наземная техника»:
– Коллектив объединения «3D- моделирование и инжениринг», МБУДО ЦТТ, рук. Родионов А.А.
Номинация «Авиация и космическая техника»:

– Булынин Тимофей, МБОУ СОШ №13, рук. Семёнова В.Ю.;
– Вайс Владислав, МБОУ СОШ №13, рук. Слизкова С.А.
На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить итоги городской выставки стендовых моделей-копий транспортных средств и военной техники «МУЗЕЙ НА СТОЛЕ».
2. Победителей наградить дипломами Управления образования Администрации города Великие Луки и сувенирами в рамках подпрограммы «Молодое поколение города Великие Луки», муниципальной программы «Развитие образования и повышение эффективности молодежной политики в муниципальном образовании «Город Великие Луки» в 2017-2023 годах» .
3. Объявить благодарность за организацию и проведение выставки:

- Соусовой Л.П., директору МБУДО ЦТТ;

- Синельниковой Е.Н., заместителю директора МБУДО ЦТТ;
- Орловой Е.Б., педагогу - организатору МБУДО ЦТТ;

- Бураченок М.В., педагогу - организатору МБУДО ЦТТ;

Начальник управления образования                                                     Т.О. Лозницкая